habent in custodia et cum armis effoueo statim militibus condatis occidit. at eius iusta ois in iudea. ois domini illatim. Et filii hys madatis legatorum quos iomam serat eple se allate quibus agnem anallam in iussum cesaliter iterempta. et atque patitur morte dampnati esse indicabat. Eni si prius in exiliu dare mallet ad pmissum esse sarcinam erat. Hedes ac paululum hoc iunctio reteat. iurisq; doloribus vicitus nam media pitibus tussio violencia distendebat. satis preuenire conatur. In ptoyma lo. eti cultellu poposat. Sic enim iomedis suendit. Demde cunctus neque arbitrii impediret. tunc se pcessus dectaz sustulit. Tunc vero atque abusus sobrinus haec in his. manuq; atque in iustitia volulata maxima in iugia statim q; rex est mortuus exortatus. Eoq; ppe audito atque fiducia repetit. letis q; iam custodes pmissa et penuria rogabat ut se soluerit atque ditteret. Et deo pcepit non solum ne fieri obstat. sed etiam regi velenum minauerit. Ille ac fortis gardam ait vires egrotatis valebat. Itinuo satelitibus missis occidit atque mortuum se peluit pceptit in hyrcanio. Deinde rursus corrigit testamentum. et successore quod est archelaui natu maxim atque fides pscipit. tenebram vero antipa. Post intentum atque filii quoniam diebi exactus moritur. annos quod triginta quatuor ex quo iustitiam regno potuit. Egitur vero et septem postquam rex a iomis dederat. Et saliens quod est oib; secunda fortia via est. ac si quis alio regnum ei quod puerata sibi quisierat. tanto iusnatum tpe filius suis reliquit. et rebus ac domibus in felicitate fuit. Salome ac anteque resurrexit morte regis exortata cum marito pgressa viatos absoluunt quae occidi mandauit. ipm diues mutasse a siluis. et vnuq; missis domum dicit. atque ita p; hos abeentes militibus indicati. Quibus contionem tunc alia turba in aphtochorap reichenita collectis. ptholomeus anuli regis custos. quo signae solebat. et illius fortitatem dixit esse. et militum decepit et solari. retinacitque ab eo militibus epistolam remittit. iqua militum rogabat. vobis uolo ait successor sui foneirent. Deinde p; epistolas testimoniis legebat. iquo philippu quod trachonis priusque regi onus. tenebram vero super dominum atque. regem ac archelaum significaret. eideque annullum ad resarcere fidei mandauit. assignataq;

regni amissori notia. Num nagi dispositionis suaq; dicit et omniatore restare esse voluit. tunc vero seruari iuxta supradictum. Quo plecto. festi daor securi et omni archelaio grecorum. militesq; p; cuneos et p;los adeentes suam pmittebat. deique benevolentia p;mitabant. hic ad sepelendum regem opera attulerunt. Nichil ac munificie p;miterunt archelaos. sed omni ornatum extulit regium iusseris p;pa ducentum. Lectus q; p;tor erat auro geminisq; distincto. thorax ac pectora variata. corpusq; super eum velatum inde pectora. Capita aut dyadea erat ipsius. bona vero desuper aurea. scepterque q; ad dexteram. et in lecti filii cum p;missis. Preceq; satellites. agnemq; taracham. germanumq; galatham. vultus ad bellum iustitiae oes atque cedebat. etiamq; militum manus armata. ducesq; suis ordinatusq; p;nitentes se habebant decretum. Regem aut seruari et liberti odes forebant. Corpore aut p;duceta stadia portatum est in castellum herodium. ibi se cuncti ipsius regis madati sepliuntur. Et herodis quod regis hic finis fuit. Finis bellum iudiciorum. liber p;missus.

Inquit scilicet.

Turbas ac nouasq; principes futurarchelaio romani p;ficiendi natus. Diebus enim septem in lugendo partem a scriptis. epulorum serialibus p;lyce p;lo

exhibitit. h' ac mos apud iudeos nec fario militos ad iopiam redigunt. nam quod enim neglexit ipsius estimat. candida veste in diuina p;cedit ad teplum. ibi p;varus extensus a plebe. ipseque q; in excelso tribunal. solo p;ante resudes humane vulgus admisit. et q; seplituram pris sedulo curauisse gratias egit. et q; sibi q; id dico regi magnos honores habuisse. Vix setum ac it non p;statu soli intercilium. sed et ipso regis nomine preparare donec a cesare sibi fuit constituta successio. quod etiam testamento sibi esse omnino dñe p;stitutus. Idcirco ei se apud iherusalem voluntati exatas instituisse. cum sibi dyadea voluisse inponere. Ceterum alacritate ac benevolentia eorum militibus etiam p;lo plena se via assidue relatur. si ab hys quod etiam est impium certos rex derelictos fuisse. studiisq; sibi fore. ut erga illos rebus oib; p;re mehi appareret. Hys causa militudo statu-

septem

ciamenta periculis cepit. Namq; alij tributa leui. alij vettigilia tolli. qdā solu custodiā ardemabat. Cūtis aē postulatis ī grīz p̄li facile ānuebat archelaos. Deinde cōbratis hostis cū cōtis erat sepolis. Ette at s̄bito pomeridie. q̄ḡm nō pauca noua studiosi. ubi cōsiderat de rege ressauit. p̄a lamēta suis apūl. p̄tētē eoy m̄sū. q̄b p̄p̄ absitā ex porta cōpli aq̄lā aures heodes morte dāpna uerat. Idoloz at nō ocl̄t̄ erat. s̄ darissimis q̄stib;. Aletiq; iusto et plāctu itas p̄sonabat. vñor cā videlic; q̄b p̄ sepolo ac legib; patrū iterisse dicebat. Eoy at mortis penas ab illi q̄b herodes pēcūnia donass̄ repeledas cē clamitabat. ac p̄mū quē is astituitā pōtūcē reicēdū. atq; alij p̄tētē stāntē magis p̄p̄nū optai debet. q̄bz et si mouebat̄ archelaos ad lationē m̄ cū p̄fectioñis festa cōstib; metu nō si m̄ltitudine redidiss̄ sumicā. motu eo spēdinet. Quā obē monēdo magis q̄ vi cōp̄iebat sedare k̄hatos. m̄lls q̄ miḡo militū ut q̄fētent eos rogabat. H̄ illū sediaois auctores ubi ad tēplū vēt. p̄sq; vñdū facti lapidib; p̄ebat. et alij p̄cēt multe di sui grā missis. m̄lls c̄ allegabat archelaus. nā cōde oīa vñdeit. n̄z si nūmed aucti fūsset oīasi fore videbant. Itaq; in statē az̄iōz festo die. q̄ ap̄d uideos pascha voatac. pl̄ima victiā copia plen. ifid q̄dē ad tēplū exagis m̄ltitudine religione tādūdit. cū illi q̄ sophistas lugebāt̄ in fa no cōsistēt. nūmēta sediam q̄tēt. Hor at metu archelaus anq; oē p̄l̄ morbus iste corūget cohortē militū et chilariū q̄cā sediaois p̄tētē p̄phendit̄ eo dūgit. cor q̄b oē vulgo extitit. m̄lls lapidū ieb̄ iterfētitib;. Hauq; vñdū filiato vixelabit. Et illi q̄dē statū velut n̄ malū fōn cēt. ad celebranda facia dūsi s̄t. s̄ nō archelaos sine cēde iā m̄ltatioñ cōpm̄ possē videbat. Quā obē totū illis cūm̄t̄ exercitu. pedites p̄cētē filiōs. p̄eq̄tē p̄ campū. Et cū salūtis occupatos p̄nglos iluasisset. p̄e ad nouē m̄lia oīadūit. reliquā vero manū p̄ muos p̄p̄ids deicerit. Preconies aē seq̄bant̄ archelaos. iussi eoz vñūq; p̄t domū recedēt̄ amonēdo. Itaq; cūtē neglētā diei festitato abiēt. Ip̄e autē cū m̄re. necēt et popla et p̄tholomeo et m̄co lao amas ad m̄redūdit̄ relicto philippo